
                                TÜRK KADINLAR KONSEYİ DERNEĞİ İSTANBUL ŞUBESİ  

                                              2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Sayın TKKD Genel Merkez Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Derneğimiz tarafından yapılmış olan 2019 yılı faaliyetlerini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız. 

2020 yılında daha verimli etkinliklerde ve yeni üyelerimizle çalışmalara devam etmeyi arzu ederiz. 

 

OCAK AYI 2019 

-2018* Aralık ayında yapılan etkinlik program kararını kapsayan, Anne ve Çocukların kültür ve 

eğitimlerine katkı amacıyla, sabah ve öğleden sonra olmak üzere dönüşümlü olarak, 26 Ocak 2019 

tarihinde birlikte, 60 kadın ve çocuk ile sinemaya gidildi. 

-22 Ocak 2019 tarihinde, Yönetim Kurulu üyelerimiz Nermin Kiraz ve Filiz Aksoy, Süheyla Bayrak ile, 

Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü ziyaret edildi. Kendisine, derneğimizi tanıtan bir dosya takdim ettik.   

ŞUBAT AYI 2019 

-Anne ve çocukların kültür eğitimleri amacıyla, 9 Şubat 2019 tarihinde, 30 anne ve çocuk ile tiyatroya, 

ayrıca 20 çocuk ile müze gezisine gidildi. 

- 28 Şubat-01Mart 2019* tarihleri arasında TKKD Bolu şubemizin Düzenlediği Prof. Dr. Taner 

Karahasanoğlu’nun sunumuyla “ Aile İçi İletişim ve Kadına Şiddet” konulu söyleşiye üyelerimiz ve 

Bakırköy Şubemizle birlikte katıldık. 

 

MART AYI 2019 

-8 Mart 2019 tarihinde, Fenerbahçe Kalkedonya Restoranda, Üyelerimiz ve Yönetim Kurulumuzla, 8 

Mart Emekçi Kadınlar Gününü kutladık. 

-Anne ve çocukların kültür eğitimleri amacıyla, Sarıyer Belediyesinin temin ettiği araçlarla 12 Mart 

2019 tarihinde, 30 anne ve çocuk ile tiyatroya, ayrıca 30 anne ve çocuk ile Maslak Kasırları gezisine 

gidildi. 

-Genel Merkezin istemiş olduğu*, üye profili hakkındaki bilgiler gönderildi. 

- 2019 yılı, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu tarafından, Gençler için 

“Gönüllülük Yılı” yılı ilan edildi. Davet üzerine, 22 Mart 2019 tarihinde Lütfü Kırdar Kongre 

Merkezinde yapılan Lansman Toplantısına, Yönetim Kurulu üyelerimiz Nermin Kiraz ve Süheyla 

Bayrak olarak katılındı. 

*NİSAN AYI 2019 

 



 

MAYIS AYI 2019 

-03 Mayıs 2019 tarihinde, Marmara Yelken Kulübünde Yönetim Kurulumuz, üyelerimiz, Bakırköy 

Şubemiz ve diğer misafirlerimizle tanışma, kaynaşma amaçlı kahvaltı yapmak için toplandık. 

-16 mayıs2019 tarihinde, 19 Mayıs Gençlik Spor Bayramı ve Atatürk’ü anma günü etkinlikleri 

kapsamında; İstanbul Boğazını geçerek, Karadeniz’e kadar süren Bandırma Vapuru etkinliğine, 

üyelerimiz, Nursel Uluçam ve Nuray Kartal Şubemiz adına katılarak, TKKD nin tanıtımını yaptılar. 

-Ramazan ayında yoksul ailelere dağıtılmak üzere, üyelerimizin 2.950.00TL olarak yaptığı bağış 30 

Mayıs 2019 tarihinde Gider makbuzu ile dağıtıldı.* 

*HAZİRAN AYI2019 

*TEMMUZ AYI 2019 

AĞUTOS AYI 2019 

-29 Ağustos 2019 tarihinde, Şişli Belediye Başkanımız Muammer Keskin’i üyemiz Selma Özkalkan ve 

Süheyla Bayrak, şubemizi temsilen ziyaret ederek, TKKD tanıtım dosyasını sundular. 

-30 Ağustos 2019 tarihinde, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ve Eşinin verdiği, Zafer Bayramı’nın 97. 

Yıldönümü Resepsiyonu’na davetli olarak, Üyemiz Nursel Uluçam ile derneğimizi temsilen, katıldık. 

EYLÜL AYI 2019 

-28 Eylül2019 tarihinde, Umut Vakfı’nın kuruluş tarihi anısına her yıl düzenledikleri “Bireysel 

Silahsızlanma Ödülü” kapsamında Uluslararası Karikatür Yarışmasının, ödül törenine davet edildik. 

Vakfa önceden sunduğumuz TKKD tanıtım dosyamız çok beğenildi. Vakıf Başkanı Özben Önal Hanım, 

“kadına şiddet” konulu çalışmalarımızda her türlü yardıma hazır olduğunu belirtti. 

-30 Eylül 2019 tarihinde, TKKD Elazığ Şubesinin açılış etkinliklerine katılmak üzere, üyelerimizle 

birlikte, Elazığ’a gittik.  

EKİM AYI 2019  

-27 Ekim 2019 tarihinde; 118Y Lions Kulübü  “Kadın ve Çocuğa Şiddete Hayır” Komitesinin daveti 

üzerine, üyelerimiz, kulüp derneğinin Genel Merkezi’nde kahvaltıya katılarak, TKKD tanıtımını 

yaptılar. Kadına şiddet vb. Sosyal Etkinliklerle ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulundular.   

KASIM AYI 2019 

-İstanbul Büyükşehir Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü Sivil toplum Kuruluşları Birimi 15 Kasım 

2019 tarihinde, Derneğimizi tanımak ve ortak etkinlikler yapmak üzere, hediyeleri ile(duvar saati)    

şubemizi ziyaret ettiler. 

-30 Kasım 2019 tarihinde; Kadına yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü ( 25 Kasımda 

başlayan 16 gün süren) kapsamında Anadolu Yakası 118Y Lion Kulüplerinin organize ettiği “Turuncu 



Pedalşörler” etkinliğine, TKKD İstanbul Şb. Yönetim Kurulu ve Üyelerimiz birlikte, Kalamış’tan 

başlayan bisiklet sürüşüne katıldık.    

 

ARALIK AYI 2019 

-05 Aralık 2019 tarihinde Türk Kadınlar Konseyi Derneği Kuruluşunun 60. Yıl Kutlama Etkinliklerine 

katılmak üzere üyelerimizle birlikte Ankara’ya gidildi. Kutlamalar kapsamında, Atatürk’e minnet ve 

şükranlarımızı sunmak üzere tüm şubelerimizle birlikte Anıtkabir’e gittik. 5 Aralık 1934 de Türk 

Kadınının Seçme ve Seçilme Hakkı’na kavuştuğu günü kutlama amacı ve günün önemi nedeniyle , 

TBMM de oturuma katıldık.  

-14 Aralık2019 tarihinde; ” Sağlıklı nesiller yetişsin, daha mutlu bir dünya olsun” düşüncesiyle, İyi 

Ürün, Doğru Üretici’nin peşine düşen, Bolu TKKD Şubesi Başkanımızın kızı Ebru’nun açılışını yaptığı, 

Hasat Çiftliği’ne TKKD İstanbul Şb. Olarak katıldık.  

-24 Aralık 2019 Tarihinde; 06-07 Ocak 2020de, gerçekleşecek olan, UNDP tarafından yürütülen ” İç 

Güvenlik Sektörünün, Sivil Güvenlik Güçlendirilmesi  III. Aşama Yerel Yönetişim Yapıları İstanbul 

Çalıştayı” kapsamında, pilot Bölge seçilen, Beşiktaş kaymakamlığının önerisi ve yazısı ile katılmamız, 

derneğimizi tanıtan bir sunum yazısı ve tanıtım slaytı hazırlamamız, 30 Aralık 2019 tarihine kadar 

İçişleri Bakanlığı yetkilisine ulaştırmamız, istendi.  İstenen tarihte, İstanbul Şb. Bşk. olarak katılmak ve 

sunum yapmak üzere, belgeler İlgili makama gönderildi.   

-27 Aralık 2019 tarihinde; İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün davetlisi 

olarak “Şehrimi Tanıyorum” yemekli gezisine, Belediyenin tahsis ettiği araçla, rehber eşliğinde, 

üyelerimiz, bölgemizdeki kadınlarımız ve gelebilen eşleri ile birlikte katıldık. Müzeleri ve Topkapı 

sarayını gezdik.  

 

2019 yılı, Faaliyet Raporu, Yıllık Bilanço ve Beyanname’nin hazırlanarak, İstanbul Sivil Toplumla 

İlişkiler İl Merkezi’ne ve TKKD Genel Merkezi’ne 17 Aralık2019 tarihli toplantısı gereği gönderilmesine 

karar verildi. 

2020 yılının Ülkemize ve tüm Dünya’ya barış ve huzur getirmesi dileğiyle, TKKD İstanbul Şubesi 

Yönetimi olarak saygılarımızı sunarız. 

Türk Kadınlar Konseyi Derneği Yönetim Kurulu.   

                                                                                        26 Şubat 2019 

 

Süheyla Bayrak                                           

    


